第１号様式

環境学習指導者登録申請書

令和　　年　　月　　日
 公益財団法人 山口県ひとづくり財団　理事長　様
〒

                　　            　　　　　   申請者  住　所

氏　名
                        　　              　　 　 　（電 話                          ）
（E-mail　　 　　　　 　　　　  　）

   山口県環境学習指導者バンク登録要領第２条第１項の規定により下記のとおり申請します。

記

１　希望する登録区分（いずれかを○で囲むこと。）

　　　環境アドバイザー

　　　環境パートナー

　　　こどもエコクラブアドバイザー

２　添付書類

　　  活動経歴書（別紙様式１又は２）